1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	22 декабря 2022 года
	№
	639
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменения в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 20 марта 2019 года № 140

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 20 марта 2019 года № 140 «О предоставлении бюджетных инвестиций Обществу с ограниченной ответственностью «Энергоцентр Билибино» следующее изменение:

в подпункте 4 пункта 2 слова «31 декабря» заменить словами                     «30 сентября».

2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа (Бочкарев В.В.).

	Первый заместитель

Председателя Правительства
	А.А. Калинова